РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИИСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16.12. 2015г. № 132
с. Хушенга

Об утверждении генерального плана
сельского поселения «Хушенгинское»

муниципального района «Хилокский район»
Забайкальского края

Руководствуясь частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ,
статьёй 21 Устава сельского поселения «Хушенгинское» муниципального
района «Хилокский район», рассмотрев проект генерального плана сельского
поселения «Хушенгинское» муниципаоьиого района «Хилокский район»
Забайкальского края, протокол публичных слушаний по проекту
генерального плана и заключение о результатах публичных слушаний, Совет
сельского поселения «Хушенгинское» муниципального района «Хилокский
район»

1.Утвердить генеральный план сельского поселения «Хушенгинское»
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края
(прилагается).

2.Настоящее Решение направить Главе сельского поселения
«Хушенгинское» для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и
обнародования Главой сельского поселения «Хушенгинское».

Председатель Совета

РЕШИЛ:

сельского поселения «Хушенпш ^  Н.В. Пуртова

Глава сельского
поселения «Хушенгинское» А. А. Имеев